
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                                               

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ   
ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ                                 

           
РІШЕННЯ 

                                                                               
“11” грудня 2019 р. м.Старобільськ   № 65/2    

 

Про  внесення  змін  до  міської  цільової  програми  благоустрою  міста 
Старобільськ на 2018-2022 роки 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, на підставі статті 10, частини 3 статті 15, статті 20, 

частини 3 статті 36 Закону України “Про благоустрій населених пунктів” та 

Стратегії розвитку міста Старобільська  до  2028 року, з метою утримання та 

поліпшення об’єктів благоустрою міста, Старобільська міська рада Луганської 

області 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до розділу 1 “Підтримка належного стану вулично-

дорожньої мережі” додатку 1 міської цільової програми благоустрою міста 

Старобільськ на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням  від 21.12.2017 № 36/8 

(із змінами), а саме: 

1.1 у пункті 1.3 викласти в новій редакції “Встановлення дорожніх знаків, 

інформаційних стендів, регулювального, запобіжного, сигнального та 

освітлювального обладнання, табличок (аншлагів) з назвами вулиць тощо на 

дорогах та вулицях комунальної власності” фінансування на 2019 рік зменшити 

на 60,0 тис.грн. та викласти в редакції “ 140,0”; 

1.2.  у рядку “Всього по розділу” фінансування на 2019 рік викласти в 

редакції “9550,0”. 

2. Внести зміни до розділу 2 “Підтримка екологічного та санітарного стану 

та естетичного вигляду міста” додатку 1 міської цільової програми благоустрою 

міста Старобільськ на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням  від 21.12.2017 

№ 36/8 (із змінами), а саме: 

2.1 у пункті 2.3 “Ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ на території 

міста” фінансування на 2019 рік збільшити на 80,0 тис. грн. та викласти в  

редакції “680,0”; 

2.2 у пункті 2.9 “Видалення та санітарна обрізка зелених насаджень” 

фінансування на 2019 рік збільшити на 50,0 тис. грн. та викласти в редакції 

“650,0”; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

2.3  у пункті 2.11 “Обслуговування та оплата вуличного освітлення (щити 

обліку, енергоекономні лампи, лампи на сонячних батареях, відшкодування 

витрат тощо)” фінансування на 2019 рік зменшити на 25,0 тис. грн. та викласти  

в  редакції “1125,0”; 

2.4. у рядку “Всього по розділу” фінансування на 2019 рік викласти в 

редакції “16460,0”. 

3. Внести зміни до розділу 3 “Утримання та благоустрій водних об’єктів 

міста” додатку 1 міської цільової програми благоустрою міста Старобільськ на 

2018-2022 роки, затвердженої рішенням  від 21.12.2017 № 36/8 (із змінами), а 

саме: 

3.1 у пункті 3.4 “Очистка річок, притоків, канав” фінансування  на  2019  

рік  зменшити на 45,0 тис. грн. та викласти в редакції “255,0”; 

3.2. у рядку “Всього по розділу” фінансування на 2019 рік викласти в 

редакції “4360,0”. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, 

фінансів та комунальної власності і постійну комісію Старобільської міської 

ради з питань інфраструктури міста. 

 

 

Міський голова                                (Підпис)                                 Яна ЛІТВІНОВА 

 


